



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aceline Holding ApS

Femte Juni Plads 13, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 39 99 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Tom Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aceline Holding ApS Femte Juni Plads 13 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 29 39 99 80 Stiftet: 1. februar 2006 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Christensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Aceline ApS, Glostrup Tiebreak Intl., Glostrup Egebjerg Ejendomsinvest ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresser	Lotop ApS, Frederiksberg Oliver's Petfood ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af aktier og anparter i tilknyttede virksomheder og andre kapitalinteresser, samt formueanbringelse i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -398 t.kr. mod -475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.300 t.kr. mod 10.909 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-398.083	-475.432
1 Personaleomkostninger	-584.300	-574.943
Driftsresultat	-982.383	-1.050.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.891.413	214.591
Indtægter af kapitalinteresser	-172.256	1.174.939
Andre finansielle indtægter	49.605.167	14.052.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.410	-715.230
Resultat før skat	46.511.705	13.676.364
Skat af årets resultat	-10.211.630	-2.767.315
Årets resultat	36.300.075	10.909.049
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.448.276	1.724.138
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.079	0
Overføres til overført resultat	32.438.720	9.184.911
Disponeret i alt	36.300.075	10.909.049



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.652.121	11.543.534
Kapitalinteresser	2.332.760	1.705.016
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.984.881</u>	<u>13.248.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.984.881</u>	<u>13.248.550</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.695.179	3.946.303
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.135.451	2.135.451
Tilgodehavende selskabsskat	0	449.404
Andre tilgodehavender	18.915.274	8.369.107
Tilgodehavender i alt	<u>24.745.904</u>	<u>14.900.265</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	170.670.024	134.976.049
Værdipapirer i alt	<u>170.670.024</u>	<u>134.976.049</u>
Likvide beholdninger	18.677.559	28.994.077
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.093.487</u>	<u>178.870.391</u>
Aktiver i alt	<u>226.078.368</u>	<u>192.118.941</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.440.312	7.027.233
Overført resultat	188.227.472	155.788.753
Egenkapital i alt	<u>195.792.784</u>	<u>162.940.986</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.376.170	3.754.149
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.363.835	5.477.813
Selskabsskat	6.772.365	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.648.467	2.332.176
Anden gæld	10.124.747	17.613.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.285.584</u>	<u>29.177.955</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.285.584</u>	<u>29.177.955</u>
Passiver i alt	<u>226.078.368</u>	<u>192.118.941</u>



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	580.892	577.314
Andre omkostninger til social sikring	3.408	-2.371
	584.300	574.943
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.410	715.230
	47.410	715.230


